
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 도로교통과 ~ 도로교통과

부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 73,478,888 42,028,608 31,450,280

국 274,000 250,000 24,000

광 1,725,000 1,725,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

시 714,907 290,000 424,907

군 69,764,981 39,763,608 30,001,373

지역균형적인 도로건설 및 관리 48,962,426 29,528,855 19,433,571

국 250,000 250,000 0

광 1,725,000 1,725,000 0

특 1,000,000 0 1,000,000

시 714,907 290,000 424,907

군 45,272,519 27,263,855 18,008,664

가로, 보안등 설치 및 관리 1,304,155 1,223,651 80,504

시 80,000 0 80,000

군 1,224,155 1,223,651 504

가로,보안등 설치 및 관리 1,304,155 1,223,651 80,504

시 80,000 0 80,000

군 1,224,155 1,223,651 504

401 시설비및부대비 643,630 563,126 80,504

시 80,000 0 80,000

군 563,630 563,126 504

01 시설비 639,600 559,600 80,000

◎가로등 설치공사 306,000 226,000 80,000

○노후가로등 교체공사 80,000 0 80,00080,000,000원

시 80,000 0 80,000

03 시설부대비 4,030 3,526 504

◎가로등 보안등 설치공사

4,030 3,526 504경정 639,600,000원*0.63%

도시계획도로 개설 18,163,106 11,812,059 6,351,047

온산 덕신 466-4번지 일원(소1-3,3-67호) 도로개설공

사

252,432 212,000 40,432

401 시설비및부대비 252,432 212,000 40,432

01 시설비 252,000 212,000 40,000

◎공사비 40,000 0 40,00040,000,000원

03 시설부대비 432 0 432

◎시설부대비 432 0 43240,000,000원*1.08%

언양 남부리 145-2번지 일원(중2-208,209,211호) 도로

확포장공사(계속비)

6,806,300 3,800,000 3,006,300

401 시설비및부대비 6,806,300 3,800,000 3,006,300

01 시설비 6,800,000 3,800,000 3,000,000

◎토지매입비 5,800,000 3,800,000 2,000,000

◎공사비 1,000,000 0 1,000,000

경정 5,800,000,000원

1,000,000,000원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◎시설부대비 6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63%
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

언양 남부 도시계획도로(소2-46,2-17호) 개설공사 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

◎토지매입비 150,000 0 150,000150,000,000원

언양 동부 76-3번지일원(소2-166,167,168호) 도로개설

공사

60,000 20,000 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

◎측량수수료 40,000 0 40,00040,000,000원

언양 서부 37-1번지 일원(소2-21호) 도로개설공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

◎토지매입비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

언양 어음 도시계획도로(소2-1,8,9호) 도로개설공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

◎토지매입비 50,000 0 50,00050,000,000원

언양 어음 461-4번지 일원(소2-11호) 도로개설공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎실시설계비 15,000 0 15,000

◎측량수수료 15,000 0 15,000

15,000,000원

15,000,000원

온양 망양 464-8번지 일원(소2-8호) 도로개설공사 280,000 80,000 200,000

401 시설비및부대비 280,000 80,000 200,000

01 시설비 280,000 80,000 200,000

◎토지매입비 280,000 80,000 200,000경정 280,000,000원

온양 망양 513-10번지 일원(소2-2호) 도로개설공사 471,440 270,000 201,440

401 시설비및부대비 471,440 270,000 201,440

01 시설비 470,000 270,000 200,000

◎공사비 200,000 0 200,000200,000,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎시설부대비 1,440 0 1,440200,000,000원*0.72%

온양 대안 233-32번지 일원(중2-25호) 도로개설공사(

계속비)

352,520 100,900 251,620

401 시설비및부대비 352,520 100,900 251,620

01 시설비 350,000 100,000 250,000

◎공사비 350,000 100,000 250,000경정 350,000,000원

03 시설부대비 2,520 900 1,620
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎시설부대비 2,520 900 1,620경정 350,000,000원*0.72%

범서 구영 988번지 일원(소2-6,10호) 도로개설공사(계

속비)

654,095 0 654,095

401 시설비및부대비 654,095 0 654,095

01 시설비 650,000 0 650,000

◎공사비 650,000 0 650,000650,000,000원

03 시설부대비 4,095 0 4,095

◎시설부대비 4,095 0 4,095650,000,000원*0.63%

범서 천상~장검마을 연결 도로개설공사 1,302,160 1,000,000 302,160

401 시설비및부대비 1,302,160 1,000,000 302,160

01 시설비 1,300,000 1,000,000 300,000

◎공사비 300,000 0 300,000300,000,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◎시설부대비 2,160 0 2,160300,000,000원*0.72%

청량 덕하 541-1번지 일원(소2-42,43,44호) 도로개설

공사

25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

◎실시설계비 15,000 0 15,000

◎측량수수료 10,000 0 10,000

15,000,000원

10,000,000원

청량 상남 757-4번지일원(소2-10호) 도로개설공사(계

속비)

1,570,000 1,470,000 100,000

401 시설비및부대비 1,570,000 1,470,000 100,000

01 시설비 1,570,000 1,470,000 100,000

◎토지매입비 1,570,000 1,470,000 100,000경정 1,570,000,000원

삼남 방기 559-1번지 일원(소1-5호) 도로개설공사 800,000 500,000 300,000

401 시설비및부대비 800,000 500,000 300,000

01 시설비 800,000 500,000 300,000

◎토지매입비 800,000 500,000 300,000경정 800,000,000원

군도 개설 5,747,059 4,439,184 1,307,875

광 1,060,000 1,060,000 0

군 4,687,059 3,379,184 1,307,875

삼남 작천정일원 군도12호선 확포장공사(계속비) 1,306,300 300,000 1,006,300

401 시설비및부대비 1,306,300 300,000 1,006,300

01 시설비 1,300,000 300,000 1,000,000

◎공사비 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◎시설부대비 6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63%

삼동 군도5호선(암리) 확포장공사 654,095 352,520 301,575
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 654,095 352,520 301,575

01 시설비 650,000 350,000 300,000

◎공사비 650,000 350,000 300,000경정 650,000,000원

03 시설부대비 4,095 2,520 1,575

◎시설부대비 4,095 2,520 1,575경정 650,000,000원*0.63%

농어촌도로 개설 11,913,045 5,787,910 6,125,135

특 1,000,000 0 1,000,000

군 10,913,045 5,787,910 5,125,135

온양 농어촌도로 303호(외고선) 확포장공사 17,000 0 17,000

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

◎실시설계비 17,000 0 17,00017,000,000원

청량 농어촌도로 101호(영해마을 진입로) 확포장공사

(계속비)

2,506,300 1,000,000 1,506,300

특 1,000,000 0 1,000,000

군 1,506,300 1,000,000 506,300

401 시설비및부대비 2,506,300 1,000,000 1,506,300

특 1,000,000 0 1,000,000

군 1,506,300 1,000,000 506,300

01 시설비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

◎토지매입비 1,500,000 1,000,000 500,000

◎공사비 1,000,000 0 1,000,000

경정 1,500,000,000원

1,000,000,000원

특 1,000,000 0 1,000,000

03 시설부대비 6,300 0 6,300

◎시설부대비 6,300 0 6,3001,000,000,000원*0.63%

웅촌 농어촌도로 204호(상대-웅상) 확포장공사(계속

비)

654,095 0 654,095

401 시설비및부대비 654,095 0 654,095

01 시설비 650,000 0 650,000

◎공사비 650,000 0 650,000650,000,000원

03 시설부대비 4,095 0 4,095

◎시설부대비 4,095 0 4,095650,000,000원*0.63%

두동 농어촌도로 208호(봉남선) 확포장공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎토지매입비 500,000 0 500,000500,000,000원

두서 농어촌도로 301호(신유선) 개설공사 1,405,040 503,600 901,440

401 시설비및부대비 1,405,040 503,600 901,440

01 시설비 1,400,000 500,000 900,000

◎공사비 1,400,000 500,000 900,000경정 1,400,000,000원
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 농어촌도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 5,040 3,600 1,440

◎시설부대비 5,040 3,600 1,440경정 1,400,000,000원*0.36%

상북 농어촌도로 203호(등천선) 확포장공사(계속비) 2,003,600 1,500,000 503,600

401 시설비및부대비 2,003,600 1,500,000 503,600

01 시설비 2,000,000 1,500,000 500,000

◎공사비 500,000 0 500,000500,000,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

◎시설부대비 3,600 0 3,600500,000,000원*0.72%

상북 농어촌도로 208호(도동선) 확포장공사(계속비) 2,509,000 1,006,300 1,502,700

401 시설비및부대비 2,509,000 1,006,300 1,502,700

01 시설비 2,500,000 1,000,000 1,500,000

◎공사비 2,500,000 1,000,000 1,500,000경정 2,500,000,000원

03 시설부대비 9,000 6,300 2,700

◎시설부대비 9,000 6,300 2,700경정 2,500,000,000원*0.36%

상북 농어촌도로 211호(석삽선) 확포장공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎실시설계비 20,000 0 20,00020,000,000원

상북 농어촌도로 308호(양거선) 확포장공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎실시설계비 20,000 0 20,00020,000,000원

삼동 농어촌도로 201호(상하선) 확포장공사(계속비) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

◎토지매입비 500,000 0 500,000500,000,000원

도로관리 10,446,031 4,877,021 5,569,010

국 250,000 250,000 0

광 665,000 665,000 0

시 634,907 290,000 344,907

군 8,896,124 3,672,021 5,224,103

도로관리 일반 1,016,229 705,911 310,318

시 94,907 0 94,907

군 921,322 705,911 215,411

206 재료비 128,420 104,369 24,051

01 재료비 128,420 104,369 24,051

◎도로 긴급보수용 자재 구입 82,120 58,069 24,051

○아스콘 80,170 56,119 24,051경정 80,170원*1,000톤

401 시설비및부대비 499,787 352,520 147,267

시 94,907 0 94,907
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 404,880 352,520 52,360

01 시설비 496,907 350,000 146,907

◎언양창고내 제설창고 증축 52,000 0 52,000

○실시설계비 2,000 0 2,000

○공사비 50,000 0 50,000

◎도로폭 20m이상 보도 잡초 제거(성립전)

94,907 0 94,907

2,000,000원

50,000,000원

94,907,000원

시 94,907 0 94,907

03 시설부대비 2,880 2,520 360

◎도로 유지보수 등 2,880 2,520 360경정 400,000,000원*0.72%

405 자산취득비 140,500 1,500 139,000

01 자산및물품취득비 140,500 1,500 139,000

◎다목적차량 제설·제초 장비 구입 139,000 0 139,000

○스노우블러쉬 32,000 0 32,000

○스노우블로어 70,000 0 70,000

○제초기 37,000 0 37,000

16,000,000원*2개

35,000,000원*2개

37,000,000원*1개

도시계획도로 정비 952,620 259,858 692,762

401 시설비및부대비 952,620 259,858 692,762

01 시설비 947,000 258,000 689,000

◎온산 덕신리 대로1-21호선 안전시설물 설치공

사 130,000 0 130,000

○실시설계비 7,000 0 7,000

○공사비 123,000 0 123,000

◎온산읍사무소 일원 도로재포장공사 70,000 0 70,000

○실시설계비 3,000 0 3,000

○공사비 67,000 0 67,000

◎범서 굴화1리(중로2-119호선) 배수로정비공사 21,000 0 21,000

○실시설계비 1,000 0 1,000

○공사비 20,000 0 20,000

◎범서 천상 고가도로 인도보수공사 126,000 0 126,000

○실시설계비 6,000 0 6,000

○공사비 120,000 0 120,000

◎범서 천상 배수로 정비공사 21,000 0 21,000

○실시설계비 1,000 0 1,000

○공사비 20,000 0 20,000

◎범서읍사무소 앞 인도 정비공사 4,000 0 4,000

○실시설계비 4,000 0 4,000

◎삼남 계룡리슈빌 일원 인도설치공사 210,000 0 210,000

○측량수수료 10,000 0 10,000

○공사비 200,000 0 200,000

◎삼남 상평(구국도) 인도설치공사 107,000 0 107,000

○실시설계비 7,000 0 7,000

7,000,000원

123,000,000원

3,000,000원

67,000,000원

1,000,000원

20,000,000원

6,000,000원

120,000,000원

1,000,000원

20,000,000원

4,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

7,000,000원
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공사비 100,000 0 100,000100,000,000원

03 시설부대비 5,620 1,858 3,762

◎시설부대비 5,620 1,858 3,762경정 892,000,000원*0.63%

군도 정비 2,469,293 701,392 1,767,901

401 시설비및부대비 2,469,293 701,392 1,767,901

01 시설비 2,463,000 697,000 1,766,000

◎온산 삼평 군도6호선 배수로 설치공사 30,000 0 30,000

○실시설계비 2,000 0 2,000

○공사비 28,000 0 28,000

◎언양 반송(군도1호선) 공촌~장촌간 인도 설치

공사 158,000 0 158,000

○실시설계비 8,000 0 8,000

○공사비 150,000 0 150,000

◎서생 화산리 군도22호선 일원 배수로 설치공

사 85,000 0 85,000

○실시설계비 5,000 0 5,000

○공사비 80,000 0 80,000

◎웅촌 곡천 군도9호선 인도개설공사 860,000 158,000 702,000

○실시설계비 10,000 8,000 2,000

○토지매입비 600,000 0 600,000

○공사비 250,000 150,000 100,000

◎웅촌 군도9호선(웅촌초교~양산용당) 재포장공

사 16,000 0 16,000

○실시설계비 16,000 0 16,000

◎웅촌 군도16호선(검단삼거리~삼동경계) 재포

장공사 210,000 0 210,000

○실시설계비 10,000 0 10,000

○공사비 200,000 0 200,000

◎두동 봉계 군도31호선 재포장공사 210,000 0 210,000

○실시설계비 10,000 0 10,000

○공사비 200,000 0 200,000

◎상북 덕현삼거리(국지도69호) 인도 설치공사 159,000 0 159,000

○실시설계비 9,000 0 9,000

○공사비 150,000 0 150,000

◎삼남 교동리 일원 배수로 설치공사 110,000 0 110,000

○실시설계비 6,000 0 6,000

○공사비 104,000 0 104,000

◎삼남 하방(군도13호선) 배수로 설치공사 86,000 0 86,000

○실시설계비 6,000 0 6,000

○공사비 80,000 0 80,000

2,000,000원

28,000,000원

8,000,000원

150,000,000원

5,000,000원

80,000,000원

경정 10,000,000원

600,000,000원

경정 250,000,000원

16,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

10,000,000원

200,000,000원

9,000,000원

150,000,000원

6,000,000원

104,000,000원

6,000,000원

80,000,000원

03 시설부대비 6,293 4,392 1,901

◎시설부대비 6,293 4,392 1,901경정 1,748,000,000원*0.36%

- 7 -



부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌도로 정비 372,528 332,376 40,152

401 시설비및부대비 372,528 332,376 40,152

01 시설비 370,000 330,000 40,000

◎웅촌 곡천 농어촌도로(201호선) 재포장공사 40,000 0 40,000

○실시설계비 3,000 0 3,000

○공사비 37,000 0 37,000

3,000,000원

37,000,000원

03 시설부대비 2,528 2,376 152

◎시설부대비 2,528 2,376 152경정 351,000,000원*0.72%

마을안길 정비 2,307,566 601,586 1,705,980

401 시설비및부대비 2,307,566 601,586 1,705,980

01 시설비 2,302,000 598,000 1,704,000

◎마을안길(온양,서생,청량) 재포장공사 200,000 0 200,000

○실시설계비 10,000 0 10,000

○공사비 190,000 0 190,000

◎마을안길(범서,웅촌,두동,두서) 재포장공사 261,000 0 261,000

○실시설계비 11,000 0 11,000

○공사비 250,000 0 250,000

◎온산 상회마을 안길 확장공사 21,000 0 21,000

○실시설계비 1,000 0 1,000

○공사비 20,000 0 20,000

◎범서 척과 반용마을 교행지 설치공사 95,000 15,000 80,000

○토지매입비 50,000 0 50,000

○공사비 30,000 0 30,000

◎웅촌 검단마을 도로 확포장공사 1,000,000 15,000 985,000

○토지매입비 600,000 0 600,000

○공사비 385,000 0 385,000

◎웅촌 대복마을 안길 배수로 정비공사 21,000 0 21,000

○실시설계비 1,000 0 1,000

○공사비 20,000 0 20,000

◎웅촌 초천 내기마을 안길 정비공사 20,000 0 20,000

○실시설계비 1,000 0 1,000

○공사비 19,000 0 19,000

◎두서 복안 당수마을 가드레일 설치 30,000 0 30,000

○실시설계비 2,000 0 2,000

○공사비 28,000 0 28,000

◎삼남 교동 벌장마을 안길 재포장공사 43,000 0 43,000

○실시설계비 3,000 0 3,000

○공사비 40,000 0 40,000

◎삼남 상천 진입로 정비공사 43,000 0 43,000

○실시설계비 3,000 0 3,000

○공사비 40,000 0 40,000

10,000,000원

190,000,000원

11,000,000원

250,000,000원

1,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

600,000,000원

385,000,000원

1,000,000원

20,000,000원

1,000,000원

19,000,000원

2,000,000원

28,000,000원

3,000,000원

40,000,000원

3,000,000원

40,000,000원
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부서: 도로교통과

정책: 지역균형적인 도로건설 및 관리

단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 5,566 3,586 1,980

◎시설부대비 5,566 3,586 1,980경정 1,546,000,000원*0.36%

자전거 기반시설 정비사업 1,649,324 608,456 1,040,868

국 250,000 250,000 0

시 375,000 125,000 250,000

군 1,024,324 233,456 790,868

401 시설비및부대비 1,547,324 521,456 1,025,868

국 250,000 250,000 0

시 375,000 125,000 250,000

군 922,324 146,456 775,868

01 시설비 1,538,000 518,000 1,020,000

◎자전거 타기 체험장 및 안전교육장 조성사업 500,000 0 500,000

○공사비 500,000 0 500,000500,000,000원

시 250,000 0 250,000

군 250,000 0 250,000

◎상북 등억~길천간 자전거도로 개설공사 520,000 0 520,000

○실시설계비 20,000 0 20,000

○공사비 500,000 0 500,000

20,000,000원

500,000,000원

03 시설부대비 9,324 3,456 5,868

◎시설부대비 9,324 3,456 5,868경정 1,480,000,000원*0.63%

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

◎자전거 타기 체험장 및 안전교육장 물품 구입

15,000 0 15,00015,000,000원

노점상 단속 22,644 11,615 11,029

101 인건비 20,644 9,615 11,029

04 기간제근로자등보수 20,644 9,615 11,029

◎노점상 단속 20,644 9,615 11,029

○기본급 11,281 5,419 5,862

○휴일수당 5,063 2,576 2,487

○급량비 1,270 610 660

○교통비 1,270 290 980

○가족수당 960 720 240

○명절휴가비 800 0 800

경정 44,410원*2명*127일

경정 44,410원*2명*57일

경정 5,000원*2명*127일

경정 5,000원*2명*127일

경정 80,000원*2명*6월

경정 400,000원*2명*1회

교통시설 확충 23,568,321 11,635,016 11,933,305

국 24,000 0 24,000

군 23,544,321 11,635,016 11,909,305

대중교통이용 편의증진 23,568,321 11,635,016 11,933,305

국 24,000 0 24,000

군 23,544,321 11,635,016 11,909,305

운수업계 유가보조금 지원 20,870,183 10,846,183 10,024,000

국 24,000 0 24,000

군 20,846,183 10,846,183 10,000,000
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부서: 도로교통과

정책: 교통시설 확충

단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 24,000 0 24,000

국 24,000 0 24,000

12 기타보상금 24,000 0 24,000

◎화물차 피해보상지원(성립전) 24,000 0 24,00024,000,000원

국 24,000 0 24,000

307 민간이전 20,846,183 10,846,183 10,000,000

09 운수업계보조금 20,846,183 10,846,183 10,000,000

◎운수업계 유가보조금 20,846,183 10,846,183 10,000,000경정 20,846,183,000원

대중교통이용 편의증진 지원 63,355 54,050 9,305

101 인건비 9,305 0 9,305

04 기간제근로자등보수 9,305 0 9,305

◎자동차손해배상보장법 위반 자료관리 9,305 0 9,305

○ 기본급 4,938 0 4,938

○ 휴일수당 2,217 0 2,217

○ 급량비 635 0 635

○ 교통비 635 0 635

○ 가족수당 480 0 480

。배우자 240 0 240

。존·비속 240 0 240

○ 명절휴가비 400 0 400

38,880원*1명*127일

38,880원*1명*57일

5,000원*1명*127일

5,000원*1명*127일

40,000원*1명*6월

20,000원*2명*6월

400,000원*1명*1회

언양 공영주차장 조성공사 (계속비) 1,555,000 55,000 1,500,000

401 시설비및부대비 1,555,000 55,000 1,500,000

01 시설비 1,555,000 55,000 1,500,000

◎언양 공영주차장 조성공사 1,555,000 55,000 1,500,000

○토지매입비 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

청량 영해 공영주차장 조성공사 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

◎청량 영해 공영주차장 조성공사 120,000 0 120,000

○실시설계비 3,000 0 3,000

○토지매입비 94,000 0 94,000

○공사비 23,000 0 23,000

3,000,000원

94,000,000원

23,000,000원

상북 공영주차장 조성공사 280,000 0 280,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

01 시설비 280,000 0 280,000

◎상북 배내고개 공영주차장 조성공사 280,000 0 280,000

○설계비 280,000 0 280,000280,000,000원

행정운영경비(도로교통과) 846,592 836,519 10,073

인력운영비(도로교통과) 720,848 710,775 10,073
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부서: 도로교통과

정책: 행정운영경비(도로교통과)

단위: 인력운영비(도로교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 720,848 710,775 10,073

101 인건비 720,848 710,775 10,073

01 보수 157,011 146,938 10,073

◎시간외근무수당

157,011 146,938 10,073경정 9,692원*45시간*30명*12월

재무활동(도로교통과) 101,549 28,218 73,331

내부거래지출(도로교통과) 29,218 28,218 1,000

시설관리공단 운영 29,218 28,218 1,000

309 전출금 29,218 28,218 1,000

02 공사ㆍ공단경상전출금 29,218 28,218 1,000

◎범서 구영공원 공영주차장 운영

29,218 28,218 1,000경정 29,218,000원

보전지출 72,331 0 72,331

보전지출 72,331 0 72,331

802 반환금기타 72,331 0 72,331

01 국고보조금반환금 46,000 0 46,000

◎청량~온산간 자전거도로 개설공사

46,000 0 46,00046,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,331 0 26,331

◎청량~온산간 자전거도로 개설공사

24,000 0 24,000

◎업무용 자전거 구입 860 0 860

◎2012년 어린이보호구역 개선사업

1,015 0 1,015

◎2012년 어린이보호구역 CCTV 설치사업

456 0 456

24,000,000원

860,000원

1,014,030원

455,580원
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